Местное самоуправление

Ростовская область

Неклиновский район
Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Распоряжение № 2
" 11" января 2018 года                                                 с. Васильево-Ханжоновка
	«Об утверждении плана мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в Васильево-Ханжоновском сельском поселении на 2018 год»

                В соответствии со статьями 157, 266.1 и 269.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации», а также постановлением Администрации Васильево-Ханжоновского  сельского поселения от 31 мая 2016 года №  52  «О Порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля»»:

          1. Утвердить план мероприятий внутреннего финансового контроля поселения на 2018 год (далее -План мероприятий), согласно приложению.

          2.  Довести под роспись план мероприятий до руководителей субъектов внутреннего финансового контроля.

          3.  Распоряжение вступает в силу с  момента его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения, в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Васильево-Ханжоновского
сельского поселения                                                            С.Н.Зацарная
Распоряжение вносит сектор экономики и финансов

Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района

Приложение

к распоряжению Администрации Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

от «11»  января  2018 г. №2

«УТВЕРЖДАЮ»

Глава Администрации

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

_________________ С.Н. Зацарная

План мероприятий внутреннего финансового контроля на 2018 год.

	№

п/п
	Наименование, ИНН

субъекта проверки
	Вид мероприятия ведомственного контроля

(выездное/документальное)
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Период времени, за который проверяется деятельность субъекта ведомственного контроля
	Срок проведения проверки

	1.
	Муниципальное бюджетное Учреждение культуры Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Васильево-Ханжоновский   Дом Культуры»

	документальное
	346860, Ростовская область, Неклиновский район, с. Васильево-Ханжоновка, ул. Школьная 9
	Соблюдения законодательства  Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о соблюдение бюджетного законодательства.
	с 01.01.2017 года по 31.12.2017 года
	с 01.02.2018 года по 28.02.2018 года

В ходе проведения проверки перечень проверяемых вопросов могут быть скорректированы по согласованию с Главой Администрации Васильево-Ханжоновского  сельского поселения.

Ведущий специалист  Администрации

Васильево-Ханжоновского сельского поселения                                                                                            В.С. Толкачева

Согласовано:  Заведующий  сектором экономики

и финансов Администрации

Васильево-Ханжоновского сельского поселения                                             __________________  Д.Е. Самойлова